东南大学教务处
校机教〔2019〕75号

关于公布“东南大学第五届电子装配竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：
根据校机教[2019] 64号的精神，东南大学第五届电子装配竞赛于2019年5月11~12日在九龙湖校区成功举行。来自机械工程学院、能源与环境学院、信息科学与工程学院、土木工程学院、电子科学与工程学院、自动化学院、计算机科学与工程学院和软件学院、生物科学与医学工程学院、电气工程学院、交通学院、仪器科学与工程学院和吴健雄学院的258名同学报名参赛。根据竞赛章程，经竞赛组委会认真评定，共评出一等奖8名、二等奖17名、三等奖23名、优秀奖31名，现将结果公布如下（见附件）。

附件：东南大学第五届电子装配竞赛获奖名单

                      东南大学教务处

             东南大学第五届电子装配竞赛组委会

                      2019年5月27日
       （主动公开）

附件：      东南大学第五届电子装配竞赛获奖名单
	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	奖项

	1
	213173485
	06A17130
	边中鉴
	校级一等奖

	2
	213163112
	16016516
	亓臻康
	校级一等奖

	3
	213173484
	16017217
	刘浩然
	校级一等奖

	4
	213160763
	06116120
	刘济源
	校级一等奖

	5
	213163854
	06016228
	葛海涛
	校级一等奖

	6
	213160424
	06A16113
	杨作民
	校级一等奖

	7
	213161233
	06A16304
	石涵雨
	校级一等奖

	8
	213173195
	16017324
	杨辰宇
	校级一等奖

	9
	213171494
	06A17338
	吕炳融
	校级二等奖

	10
	213173744
	06A17403
	卞思格
	校级二等奖

	11
	213163080
	09016227
	刘睿钊
	校级二等奖

	12
	213162532
	61516412
	项文祥
	校级二等奖

	13
	213162966
	16016528
	杨灿
	校级二等奖

	14
	213171201
	04017616
	黄彦霖
	校级二等奖

	15
	213161737
	04016344
	吴治毅
	校级二等奖

	16
	213170811
	16017322
	王竞泽
	校级二等奖

	17
	213160302
	11116112
	梁嘉炜
	校级二等奖

	18
	213160937
	16016410
	冯坚
	校级二等奖

	19
	213173565
	06A17534
	郑承恩
	校级二等奖

	20
	213162921
	06A16428
	柳源
	校级二等奖

	21
	213171511
	16017314
	张阔
	校级二等奖

	22
	213162306
	09016325
	刘仲
	校级二等奖

	23
	213172218
	08A17407
	李龙艳
	校级二等奖

	24
	213161803
	08016332
	徐璐峰
	校级二等奖

	25
	213171167
	06A17104
	李雪绮
	校级二等奖

	26
	213163425
	16016404
	刘轶涵
	校级三等奖

	27
	213170657
	06A18237
	徐步青
	校级三等奖

	28
	213173928
	06A17525
	李力行
	校级三等奖

	29
	213170844
	06A17141
	刘炫宇
	校级三等奖

	30
	213172220
	16017204
	章纯
	校级三等奖

	31
	213170638
	06A17234
	张岩
	校级三等奖

	32
	213163096
	16016611
	张汉林
	校级三等奖

	33
	213173146
	22017415
	刘威
	校级三等奖

	34
	213173916
	16017515
	袁正舾
	校级三等奖

	35
	213171367
	08017116
	侯润泽
	校级三等奖

	36
	213161805
	16016403
	张涵璐
	校级三等奖

	37
	213162197
	16016508
	刘梓琪
	校级三等奖

	38
	213162198
	06016442
	李盛杰
	校级三等奖

	39
	213162411
	09016139
	甘启昕
	校级三等奖

	40
	213172452
	16017121
	伊浩然
	校级三等奖

	41
	213180924
	16018105
	何盛蕾
	校级三等奖

	42
	213172240
	16017226
	汤建
	校级三等奖

	43
	213160772
	06A16521
	郭宇
	校级三等奖

	44
	213170673
	06A17532
	丁发展
	校级三等奖

	45
	213161230
	06A16114
	蔡家璇
	校级三等奖

	46
	213173099
	08017328
	傅嘉晨
	校级三等奖

	47
	213173040
	61517313
	张学超
	校级三等奖

	48
	213163769
	06A16526
	黄廷恺
	校级三等奖

	49
	213171832
	06A17339
	闫卓娅
	校级优秀奖

	50
	213170309
	06A17402
	帖若晨
	校级优秀奖

	51
	213160437
	61516114
	葛永盛
	校级优秀奖

	52
	213173038
	06A17109
	刘玉洁
	校级优秀奖

	53
	213173657
	06A17520
	陈炜鑫
	校级优秀奖

	54
	213171836
	08017104
	封泽
	校级优秀奖

	55
	213170634
	06A17124
	徐煜程
	校级优秀奖

	56
	213162567
	06A16420
	洪旭
	校级优秀奖

	57
	213171382
	16017402
	曾岚兰
	校级优秀奖

	58
	213170244
	16017212
	魏玖明
	校级优秀奖

	59
	213172081
	16017104
	曾杨婷
	校级优秀奖

	60
	213161002
	61516309
	孙雅伦
	校级优秀奖

	61
	213170798
	16017506
	束雯暄
	校级优秀奖

	62
	213171897
	16017611
	吴曜东
	校级优秀奖

	63
	213163209
	06016414
	赵易成
	校级优秀奖

	64
	213163149
	22016319
	张泽宇
	校级优秀奖

	65
	213173383
	06A17325
	刘鑫垚
	校级优秀奖

	66
	213161630
	06016416
	吝晓楠
	校级优秀奖

	67
	213162240
	06016435
	赖星
	校级优秀奖

	68
	213171453
	04017201
	田宛灵
	校级优秀奖

	69
	213171579
	06A17138
	高佳灏
	校级优秀奖

	70
	213163452
	22016309
	李尚哲
	校级优秀奖

	71
	213171879
	61517329
	杨浩
	校级优秀奖

	72
	213172131
	06A17139
	贺柳
	校级优秀奖

	73
	213170643
	06A17132
	凡中华
	校级优秀奖

	74
	213172553
	08117101
	曹中豪
	校级优秀奖

	75
	213172902
	06A17406
	蒋明月
	校级优秀奖

	76
	213171204
	04017117
	郑灏扬
	校级优秀奖

	77
	213170857
	61517116
	张鉴轺
	校级优秀奖

	78
	213172203
	06A17105
	查欣婧
	校级优秀奖

	79
	213172085
	16017520
	李青峰
	校级优秀奖

                      东南大学第五届电子装配竞赛组委会

                                2019年5月27日
	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2019年5月27日印发

—２—
—１—